

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA
OFFICE**Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 1524081957

Zákazka/objednávka:

19921

Dátum splatnosti: 06.09.2024

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **27.8.2024**Dátum dodania: **27.8.2024**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 0915102885 , 0917526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

**Gymnázium Andreja Vrábla,
Mierová 5, Levice**

Dátum: - 2 SEP. 2024

Podacie číslo

Číslo spisu: 515/2024

Prílohy/Prílohy:

Vyberuje:

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
Dodací list č.: 1052472491 Z dátumu: 21.08.2024 S hodnotou: 368,51 S číslom obj.:								
	Sam.štít. 52,5 x 29,7/40e	ks/1 00	15,00	0,1300	1,95	20%	0,39	2,34 €
11205	Etikety samolep. 52,5x29,7mm /40ks na hárku							
8588006998399	Xer.pap.far.A4 mix/intenz	BAL	1,00	9,9000	9,90	20%	1,98	11,88 €
12093	Far. papier A4 intenzívne farby 5 x 50ks							
8595595810612	Obálka C6 sam./10ks	BAL	1,00	0,6600	0,66	20%	0,13	0,79 €
14107	Obálka C6 samolep. /10ks							
8595595812609	Obálka C5 sam./10ks	BAL	1,00	0,9000	0,90	20%	0,18	1,08 €
14127	Obálka C5 samolep. /10ks							
5998880310164	Šanón A4 VIC 5cm červený	KS	5,00	1,7300	8,65	20%	1,73	10,38 €
1521404	Zakladač pákový 5cm červený bez kov. VICTORIA							
5998880310096	Šanón A4 VIC 7,5cm červen	KS	7,00	1,7300	12,11	20%	2,42	14,53 €
1522404	Zakladač pákový 7,5cm červený bez kov. VICTORIA							
4005401375210	Autom.cer.FC 1375 0,5 čer	KS	2,00	2,0500	4,10	20%	0,82	4,92 €
318314	Autom.cer.FC 1375 0,5 červená							
8593539005490	Tuhy 0.5 HB / 4152 - Mikr	KS	1,00	0,4800	0,48	20%	0,10	0,58 €
33901	Tuhy 0.5 HB / 4152 - Mikr							
8595004395310	Spony do zoš.24/6 RON1000	KS	1,00	0,3200	0,32	20%	0,06	0,38 €
60135	Spony do zošív.24/6 RON1000							
4015000088794	Lepidlo tyč. PRITT 40g	KS	1,00	2,2800	2,28	20%	0,46	2,74 €
61126	Lepidlo tyč. PRITT 40g							
8595004391220	Spony dopis 453 75/32mm	KS	2,00	0,3000	0,60	20%	0,12	0,72 €
66302	Spony dopis 453 75/32mm							
8591199601212	Utierky 2vrs.19cm 50m/6ks	BAL	2,00	10,4000	20,80	20%	4,16	24,96 €
72213	Utierky 2vrs.19cm 50m/6ks 60121 priem.13,5cm							
8591199705330	Pap.obr.1vr.33x33/500biel	BAL	10,00	4,5500	45,50	20%	9,10	54,60 €
7250333	Pap.obrúsky 1vrst.33x33/500ks bielé 70533							
735903	Mikrot.taška 3kg super 22	ROL	2,00	1,5000	3,00	20%	0,60	3,60 €
8591199696607	Mikrot.taška 3kg super 22+11x39 122/365g rolka 250							
7511101	Sáčok do koša ext.pev.60l	BAL	5,00	1,6900	8,45	20%	1,69	10,14 €
8586008280573	Sáčok do koša ext.pevné 60x70 60l/25ks 69660							
75422	Vrece na odp70*110/25 40m	KS	10,00	3,6000	36,00	20%	7,20	43,20 €
8584010826109	Vrece na odpad 70*110/25 40mic.							
7820422	Hubka profilová 10ks82610	BAL	5,00	1,8500	9,25	20%	1,85	11,10 €
8584010829513	Hubka na riad profilová 10ks 82610.00							
782053	Drôten.nerez Jum.40g82951	KS	10,00	0,7100	7,10	20%	1,42	8,52 €
	Drôtenka nerez/1ks Jumbo 40g 82951.00							

Zberná FA č. 1524081957

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
8584010401405	Metla široková 40140	KS	2,00	6,3000	12,60	20%	2,52	15,12 €
7822100	Metla široková 40140							
8584010279011	Lopatka+metlička s gum.	KS	1,00	1,8500	1,85	20%	0,37	2,22 €
7822331	Lopatka+metlička s gumovým okrajom 27901							
8588005369954	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX	KS	2,00	3,6000	7,20	20%	1,44	8,64 €
7824323	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX flower/fresh							
8594005390485	SAVO 4L orig.na dezin	KS	2,00	6,8000	13,60	20%	2,72	16,32 €
782602	SAVO 4L originál na dezin.cist.na baze chloru							
8594005390225	SAVO proti plies.500ml	KS	3,00	2,9600	8,88	20%	1,77	10,65 €
782607	SAVO proti pliesni sprej s rozpraš.500ml.							
5996037079780	DOMESTOS 750ml citr.fresh	KS	2,00	1,6500	3,30	20%	0,66	3,96 €
7826201	DOMESTOS 750ml citr.fresh							
8584010253691	Zvon malý 25369.40	KS	2,00	2,8900	5,78	20%	1,16	6,94 €
782690	Zvon malý 25369.40							
8714789709383	AJAX na podl.5L červený	KS	2,00	6,8600	13,72	20%	2,74	16,46 €
7831211	AJAX na podl.5L červený Red Flower							
8591199681054	Rukav.Latex nepudr.68105S	BAL	2,00	5,5000	11,00	20%	2,20	13,20 €
7871702	Rukav.Latex nepudr.68105 S							
4052509681064	Rukav.Latex nepudr.68106M	BAL	2,00	5,5000	11,00	20%	2,20	13,20 €
7871712	Rukav.Latex nepudr.68106 M							
8591199681306	Záster jednoráz.80x125	BAL	2,00	3,0300	6,06	20%	1,21	7,27 €
787221	Záster jednorázová 80x125/50ks PE biela							
4015400795193	JAR 900ml na riad citrón	KS	10,00	2,6000	26,00	20%	5,20	31,20 €
7881011	JAR 900ml na riad citrón							
5000186735012	CIF tek.piesok 500ml citr	KS	3,00	1,5900	4,77	20%	0,95	5,72 €
7881852	CIF tekutý piesok 500ml citrus							
7638900361056	Baterka ENERG.AA /10ks In	BAL	1,00	6,8000	6,80	20%	1,36	8,16 €
7993610	Bateria ENERG.AA /10ks Industrial							
8588003841346	Euroobal A4 číry 40my/bal	BAL	1,00	2,4800	2,48	20%	0,50	2,98 €
833031	Euroobal A4 číry 40my/100ks Kartus							

Dodací list č.: 1052472544 Z dátumu: 23.08.2024

S hodnotou: 22,46

S číslom obj.:

5412228345118	Stierka na podlahu 45cm	KS	2,00	9,3600	18,72	20%	3,74	22,46 €
7823714	Stierka na podlahu 45cm							

Základ a hodnota DPH 20 % :

325,81 65,16

S P O L U :

120,00

325,81 65,16

390,97 €

RP celkom:

0,15

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

390,97 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

12.98 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	325,81	65,16
		SPOLU	325,81	65,16

MIRA OFFICE, s.r.o.

Tulipánová 5
937 01 ŽELIEZOVCE
IČO:36761176
IČ DPH:SK2022354598

Gymnázium
Andreja Vrábla, 6
Mierová 5, Levice

Váha brutto (kg) : 83,104 Váha netto (kg) : 1,193

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2022/32;33
Identifikácia objednávky	—